
Obec Plešnice 

Plešnice č.p.33,330 33 Město Touškov 

IČ: 00573078, tel: 377 914 125 

 

 

   

 

Usnesení ze zasedání konaného 8. 12. 2022 od 18.00 hodin v kanceláři Oú Plešnice. 
1/12/2022 – Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření dodatku č.1/2023 smlouvy s firmou Eko-separ, s.r.o., IČ: 
47714760 o převzetí, přepravě a zpracování odpadu dle návrhu , který je přílohou č.1 tohoto zápisu a usnesení 

2/12/2022 – Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k uzavření smluv na propachtování pozemků v k.ú. Plešnice. 

Jedná se o pozemky parcelní číslo 200/142, 200/151, 200/157, 200/158, 306/82, 306/153, 437/51, 600/41, 

600/42, 600/61, část 802/1, 869/62, část 283/12, 647/17, část 647/18, 647/34, část 742/1, 742/8, 742/9, 742/14, 

742/21, 742/35, 742/125 dle vyvěšeného záměru, který je přílohou tohoto zápisu a usnesení. Cena pachtovného 
bude stanovena 4000 Kč/ha. 

3/12/2022 - Zastupitelstvo obce projednalo a schvaluje schodkový rozpočet na rok 2023 v navrženém znění a 
upravený o dva pozměňovací návrhy a v členění dle uvedených závazných ukazatelů. Příjmy: 5 889 500,- Kč, 

Výdaje: 6 598 200,- Kč s výší schodku  708 700,- Kč, který bude kryt z přebytku finančních prostředků minu-

lých let a zároveň ukládá účetní obce neprodleně provést rozpis schváleného rozpočtu na rok 2023 v podrob-

ném členění. Návrh rozpočtu na rok 2023 je přílohou č.2 tohoto zápisu a usnesení. 

4/12/2022 – Zastupitelstvo obce schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu na období let 2023 – 2026, 

jak byl navržen dle přílohy č. 3 tohoto zápisu a usnesení. 

5/12/2022 – Zastupitelstvo souhlasí s bezúplatným převodem pozemků dle zák. č. 92/1991Sb.,o podmínkách 
převodu majetku státu na jiné osoby , ve znění pozdějších předpisů , Usnesení vlády ČR č. 565  ze dne 17.5.2006, 
část G, bod b , p.č. 268/5 ( ost. plocha , ost. komunikace) a p.č. 276/4 ( ost. plocha , neplodná půda)oba v k.ú. 
Plešnice od Státního pozemkového úřadu. 

6/12/2022 - Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.8  schváleného rozpočtu na rok 2022 dle 
přílohy č.4 tohoto zápisu a usnesení. 

7/12/2022 - Zastupitelstvo obce pověřuje starostu k jednání s bankovním poradcem o zhodnocení volných 
finančních prostředků obce v hodnotě 5 milionů Kč formou jednoho nebo více  termínovaných vkladů. 

8/12/2022 - Zastupitelstvo obce neschvaluje předčasnou výpověď smlouvy o pronájmu pozemku z roku 2007 

s panem . Výpověď z nájmu a dosud platná nájemní smlouva je přílohou číslo 5 tohoto 
zápisu a usnesení. 

  

 

 

 

 

 

 


